1

RESULTADO FINAL DA REDAÇÃO, EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL,
REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023,

SEJUS/ES DE 20 DE JULHO DE 2023.

O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA -

SEJUS, torna público o resultado final da Redação, em cumprimento de determinação judicial, referente
ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, SEJUS/ES DE 20 DE JULHO DE 2023 para

provimento do cargo de Inspetor Penitenciário, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DA REDAÇÃO EM CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL

P01 - INSPETOR PENITENCIÁRIO | Ensino Médio

Nº
INSC

CANDIDATO NOTA STATUS

1466289 RAFAEL DO AMARAL MACHADO (SUB  JUDICE) 90,00 Aprovado